
  

UCHWAŁA NR X/74/2019 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Karolinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 roku likwiduje się Szkołę Podstawową w Karolinie. 

§ 2. Obwód dotychczasowej Szkoły Podstawowej w Karolinie włącza się do obwodu Szkoły Podstawowej 

w Gibach. 

§ 3. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Karolinie zapewnia się możliwość kontynuowania 

nauki w Szkole Podstawowej w Gibach. 

§ 4. Należności i zobowiązania zlikwidowanej Szkoły oraz mienie przejmuje Gmina Giby. 

§ 5. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły przejmuje Wójt Gminy Giby, za wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą przejmuje Podlaski Kurator Oświaty w Białymstoku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 5957


		2019-12-11T11:55:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




